
                                                                                                         

                                

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22  вересня 2020 року                                                                              № 189 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження кандидатури  

для отримання грошової  

компенсації з метою придбання житла 

 

  

 Розглянувши службову записку відділу соціального захисту населення, 

захисту прав дітей, сім’ї та молоді виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради  від 16.09.2020 №37, протокол № 3 від 16.09.2020 комісії з 

формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа про визначення 

кандидатури – Дунської О.М., особи з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, для отримання грошової компенсації з метою придбання житла, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 877 від 15 листопада 

2017 року ( в редакції постанови №515 від 01.06.2020 року) «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа», Законом України «Про охорону дитинства», ст. 33 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи, що 

інтереси особи з числа дітей сиріт не порушуються, керуючись пп. 4 п. «б» ст. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19


34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердиди кандидатуру – Дунської Ольги Миколаївни, особи з числа дітей 

позбавлених батьківського піклування, зареєстрованої за адресою: с. 

Шевченкове,  для отримання грошової компенсації з метою придбання житла. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступник селищного 

голови О. Куценка 

 

 

 

В.о. селищного голови                                              Микола  ГУБСЬКИЙ 

 

 

 

 
 


